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Meeting de Abrantes
Abrantes, 22  de Fevereiro de 2020

1 - Eliminatórias 22-02-2020 - 8:45

Prova 1 Masc., 400m Livres 13 - 16 anos
22-02-2020 - 8:45 Startlist Elimin
 Inf B: 5:38.00;  Inf A: 5:22.00;  Juv B: 5:05.00;  Juv A: 4:55.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

2 Eduardo Pires Tavares 07 205385 Albicastrense 6:16.25 ___:___.___
3 Daniel Santos Carapeto 07 200562 Nautico Abrantes 5:53.82 ___:___.___
4 Lorenzo Muniz Silva 06 206968 BUZIOS-Coruche 5:39.71 ___:___.___
5 Andre Coelho Pita 06 201682 Nautico Abrantes 5:41.44 ___:___.___
6 Lucas Jacinto Reis 07 205967 Albicastrense 6:12.78 ___:___.___
7 Goncalo Filipe Batalha 06 209028 Albicastrense NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Eugenio Melnyk 07 206440 Rio Maior 5:23.18 ___:___.___
2 Afonso Formigo Pinho 06 129956 Torres Novas 5:12.10 ___:___.___
3 Alexandre Morari 07 206445 Rio Maior 4:52.03 ___:___.___
4 Eduardo Binyas 06 203809 Rio Maior 4:32.98 ___:___.___
5 Francisco Miguel Matias 04 200271 CCDSerta 4:46.78 ___:___.___
6 Daniel Silva Bispo 06 132578 Nautico Abrantes 5:00.04 ___:___.___
7 Ivo Rafael Serra 04 133066 CLAC-Entroncamento 5:14.68 ___:___.___
8 Francisco Polonio Alexandre 04 129522 CLAC-Entroncamento 5:35.36 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Fabio Jose Pinto 06 205486 CCDSerta 5:22.80 ___:___.___
2 Vitor Sokolovskyy 06 132612 Nautico Abrantes 5:08.39 ___:___.___
3 Guilherme Filipe Gaboleiro 05 130049 Rio Maior 4:49.94 ___:___.___
4 Tiago Charrua Gago 04 200567 Rio Maior 4:30.39 ___:___.___
5 Miguel Alexandre Martins 04 130558 BUZIOS-Coruche 4:40.41 ___:___.___
6 Ricardo Filipe Gaboleiro 05 130050 Rio Maior 4:52.99 ___:___.___
7 Tiago Miguel Trincao 06 133374 Torres Novas 5:12.46 ___:___.___
8 Martim Marques Gomes 07 206866 Rio Maior 5:29.42 ___:___.___

Prova 2 Femin., 100m Livres 12 - 15 anos
22-02-2020 - 9:05 Startlist Elimin
 Inf B: 1:20.00;  Inf A: 1:16.00;  Juv B: 1:12.00;  Juv A: 1:10.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

3 Carolina Santos Carrilho 08 205403 CLAC-Entroncamento 1:42.31 ___:___.___
4 Maria Ines Esteves 08 202897 CLAC-Entroncamento 1:38.09 ___:___.___
5 Matilde Antunes Pombo 06 208240 Nautico Abrantes 1:39.78 ___:___.___
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Meeting de Abrantes
Abrantes, 22  de Fevereiro de 2020

Prova 2, Femin., 100m Livres, Elimin

Série 2 de 4

1 Leonor Barreto Cruz 05 203123 Nautico Abrantes 1:22.37 ___:___.___
2 Mariana Mauricio Coelho 07 200356 BUZIOS-Coruche 1:16.46 ___:___.___
3 Margarida Viegas Medroa 06 200866 Nautico Abrantes 1:09.66 ___:___.___
4 Catarina Isabel Carlota 05 132493 BUZIOS-Coruche 1:03.64 ___:___.___
5 Laura Pinheiro Macedo 07 202537 Albicastrense 1:06.85 ___:___.___
6 Beatriz Maria Simoes 07 148354 Torres Novas 1:14.50 ___:___.___
7 Matilde Nabeiro Monraia 06 206511 CLAC-Entroncamento 1:21.77 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Laura Sousa Oliveira 07 147070 Juventude Ouriense 1:22.08 ___:___.___
2 Rafaela Ferreira Mendes 08 200571 Amigos Unidos 1:15.90 ___:___.___
3 Joana Patricia Antunes 06 133117 CLAC-Entroncamento 1:08.78 ___:___.___
4 Ines Goncalves Fernandes 06 132489 Nautico Abrantes 1:02.32 ___:___.___
5 Ines Martins Caetano 05 200262 CCDSerta 1:06.33 ___:___.___
6 Joana Silva Januario 06 132544 Nautico Abrantes 1:11.95 ___:___.___
7 Barbara Alexandra Rego 08 205809 BUZIOS-Coruche 1:21.60 ___:___.___
8 Daniela Santos Carrilho 08 205402 CLAC-Entroncamento 1:33.92 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Beatriz Roseiro Dias 07 206862 Nautico Abrantes 1:21.88 ___:___.___
2 Matilde Fernandes Galvao 05 202542 Albicastrense 1:14.97 ___:___.___
3 Mafalda Silva Lourenco 06 205870 CCDSerta 1:08.59 ___:___.___
4 Maria Madalena Bento 05 127217 BUZIOS-Coruche 1:02.04 ___:___.___
5 Daniela Lourenco Neves 05 132684 CCDSerta 1:03.68 ___:___.___
6 Beatriz Sofia Conceicao 07 201683 Nautico Abrantes 1:11.76 ___:___.___
7 Joana Silva Antunes 05 147105 CLAC-Entroncamento 1:16.82 ___:___.___
8 Maria Carlota Pombo 08 207445 Nautico Abrantes 1:30.90 ___:___.___

Prova 3 Masc., 100m Costas 13 - 16 anos
22-02-2020 - 9:20 Startlist Elimin
 Inf B: 1:24.50;  Inf A: 1:19.00;  Juv B: 1:14.00;  Juv A: 1:12.50

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

2 Tomas Alexandre Santos 07 200575 BUZIOS-Coruche 1:28.31 ___:___.___
3 Afonso Formigo Pinho 06 129956 Torres Novas 1:17.86 ___:___.___
4 Ricardo Filipe Gaboleiro 05 130050 Rio Maior 1:10.87 ___:___.___
5 Francisco Polonio Alexandre 04 129522 CLAC-Entroncamento 1:11.75 ___:___.___
6 Andre Coelho Pita 06 201682 Nautico Abrantes 1:22.76 ___:___.___
7 Luis Alberto Pimenta 07 147010 Juventude Ouriense 1:45.67 ___:___.___
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Meeting de Abrantes
Abrantes, 22  de Fevereiro de 2020

Prova 3, Masc., 100m Costas, Elimin

Série 2 de 3

2 Eugenio Melnyk 07 206440 Rio Maior 1:24.72 ___:___.___
3 Ivo Rafael Serra 04 133066 CLAC-Entroncamento 1:17.77 ___:___.___
4 Eduardo Binyas 06 203809 Rio Maior 1:10.44 ___:___.___
5 Vitor Sokolovskyy 06 132612 Nautico Abrantes 1:11.46 ___:___.___
6 Martim Pereira Gil 07 133024 Juventude Ouriense 1:20.78 ___:___.___
7 Miguel Diogo Pereira 05 203121 Nautico Abrantes 1:31.42 ___:___.___

Série 3 de 3

2 Antonio Pedro Martins 05 210262 Atletismo Ferreira do Zezere 1:23.73 ___:___.___
3 Andre Sousa Oliveira 04 124481 Juventude Ouriense 1:17.32 ___:___.___
4 Ricardo Matias Santos 05 209305 Atletismo Ferreira do Zezere 1:05.38 ___:___.___
5 Tiago Charrua Gago 04 200567 Rio Maior 1:11.08 ___:___.___
6 Francisco Martins Ribeiro 06 202549 CCDSerta 1:19.84 ___:___.___
7 Lucas Jacinto Reis 07 205967 Albicastrense 1:29.63 ___:___.___

9:30 INTERVALO de 5  MINUTOS

Prova 4 Femin., 100m Mariposa 12 - 15 anos
22-02-2020 - 9:35 Startlist Elimin
 Inf B: 1:33.50;  Inf A: 1:27.50;  Juv B: 1:20.00;  Juv A: 1:17.50

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 Laura Sousa Oliveira 07 147070 Juventude Ouriense 1:39.72 ___:___.___
3 Raquel Martins Vieira 06 202540 Albicastrense 1:21.62 ___:___.___
4 Daniela Lourenco Neves 05 132684 CCDSerta 1:10.42 ___:___.___
5 Barbara Maia Freitas 06 147081 CLAC-Entroncamento 1:19.29 ___:___.___
6 Catarina Maria Lopes 08 203020 BUZIOS-Coruche 1:32.64 ___:___.___
7 Daniela Santos Carrilho 08 205402 CLAC-Entroncamento 1:59.24 ___:___.___

Série 2 de 2

2 Beatriz Maria Simoes 07 148354 Torres Novas 1:34.67 ___:___.___
3 Beatriz Sofia Conceicao 07 201683 Nautico Abrantes 1:20.36 ___:___.___
4 Maria Madalena Bento 05 127217 BUZIOS-Coruche 1:04.97 ___:___.___
5 Laura Pinheiro Macedo 07 202537 Albicastrense 1:15.16 ___:___.___
6 Eleonor Dias Alves 06 200107 Nautico Abrantes 1:22.83 ___:___.___
7 Carolina Santos Carrilho 08 205403 CLAC-Entroncamento 1:52.22 ___:___.___
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Meeting de Abrantes
Abrantes, 22  de Fevereiro de 2020

Prova 5 Masc., 100m Bruços 13 - 16 anos
22-02-2020 - 9:40 Startlist Elimin
 Inf B: 1:36.00;  Inf A: 1:29.00;  Juv B: 1:22.00;  Juv A: 1:20.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

1 Miguel Diogo Pereira 05 203121 Nautico Abrantes 1:48.97 ___:___.___
2 Daniel Santos Carapeto 07 200562 Nautico Abrantes 1:34.14 ___:___.___
3 Miguel Alexandre Martins 04 130558 BUZIOS-Coruche 1:27.26 ___:___.___
4 Guilherme Filipe Gaboleiro 05 130049 Rio Maior 1:19.81 ___:___.___
5 Diogo Rafael Antunes 04 207443 CLAC-Entroncamento 1:25.28 ___:___.___
6 Andre Sousa Oliveira 04 124481 Juventude Ouriense 1:30.98 ___:___.___
7 Simao Pedro Antunes 06 208371 CCDSerta 1:37.97 ___:___.___
8 Noe Oliveira Lopes 06 211109 Juventude Ouriense NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Bernardo Marques Fernandes 07 208587 CLAC-Entroncamento 1:39.00 ___:___.___
2 Martim Marques Gomes 07 206866 Rio Maior 1:33.21 ___:___.___
3 Alexandre Morari 07 206445 Rio Maior 1:26.39 ___:___.___
4 Francisco Miguel Matias 04 200271 CCDSerta 1:10.35 ___:___.___
5 Daniel Silva Bispo 06 132578 Nautico Abrantes 1:23.14 ___:___.___
6 Lucas Farinha Peres 06 132688 CCDSerta 1:30.63 ___:___.___
7 Diogo Miguel Faustino 07 202896 CLAC-Entroncamento 1:35.60 ___:___.___
8 Luis Alberto Pimenta 07 147010 Juventude Ouriense 2:02.31 ___:___.___

Prova 6 Femin., 200m Estilos 12 - 15 anos
22-02-2020 - 9:50 Startlist Elimin
 Inf B: 3:20.00;  Inf A: 3:10.00;  Juv B: 3:00.00;  Juv A: 2:53.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

2 Leonor Barreto Cruz 05 203123 Nautico Abrantes 3:17.52 ___:___.___
3 Laura Calheiros Frazao 07 206443 Rio Maior 3:07.33 ___:___.___
4 Ines Martins Caetano 05 200262 CCDSerta 2:46.99 ___:___.___
5 Joana Patricia Antunes 06 133117 CLAC-Entroncamento 2:55.03 ___:___.___
6 Catarina Maria Lopes 08 203020 BUZIOS-Coruche 3:10.74 ___:___.___
7 Laura Sousa Oliveira 07 147070 Juventude Ouriense 3:18.92 ___:___.___

Série 2 de 3

2 Mariana Mauricio Coelho 07 200356 BUZIOS-Coruche 3:12.24 ___:___.___
3 Margarida Viegas Medroa 06 200866 Nautico Abrantes 3:05.39 ___:___.___
4 Catarina Isabel Carlota 05 132493 BUZIOS-Coruche 2:35.80 ___:___.___
5 Barbara Maia Freitas 06 147081 CLAC-Entroncamento 2:52.39 ___:___.___
6 Joana Silva Januario 06 132544 Nautico Abrantes 3:10.44 ___:___.___
7 Beatriz Roseiro Dias 07 206862 Nautico Abrantes 3:18.71 ___:___.___
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Meeting de Abrantes
Abrantes, 22  de Fevereiro de 2020

Prova 6, Femin., 200m Estilos, Elimin

Série 3 de 3

1 Maria Carlota Pombo 08 207445 Nautico Abrantes 3:37.13 ___:___.___
2 Matilde Fernandes Galvao 05 202542 Albicastrense 3:11.27 ___:___.___
3 Eleonor Dias Alves 06 200107 Nautico Abrantes 2:58.53 ___:___.___
4 Beatriz Grave Reis 05 201149 Rio Maior 2:29.55 ___:___.___
5 Ines Goncalves Fernandes 06 132489 Nautico Abrantes 2:48.68 ___:___.___
6 Rafaela Ferreira Mendes 08 200571 Amigos Unidos 3:09.08 ___:___.___
7 Alice Batista Agostinho 08 201151 Rio Maior 3:18.41 ___:___.___

10:05 INTERVALO de 10  MINUTOS

Prova 7 Masc., 4 x 100m Livres 13 - 16 anos
22-02-2020 - 10:15 Startlist Elimin

Pista Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

3 CCDSerta 1 CCDSerta 4:45.18 ___:___.___
Fabio Jose Pinto, Lucas Farinha Peres, Francisco Martins Ribeiro, Simao Pedro Antunes

4 Rio Maior 1 Rio Maior 4:29.27 ___:___.___
Alexandre Morari, Martim Marques Gomes, Eugenio Melnyk, Eduardo Binyas

5 Nautico Abrantes 1 Nautico Abrantes 4:37.22 ___:___.___
Daniel Silva Bispo, Vitor Sokolovskyy, Daniel Santos Carapeto, Andre Coelho Pita

Prova 8 Femin., 4 x 100m Estilos 12 - 15 anos
22-02-2020 - 10:35 Startlist Elimin

Pista Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

3 Nautico Abrantes 3 Nautico Abrantes NT ___:___.___
Beatriz Sofia Conceicao, Beatriz Roseiro Dias, Maria Carlota Pombo

4 CLAC-Entroncamento 1 CLAC-Entroncamento 5:27.57 ___:___.___
Matilde Nabeiro Monraia, Joana Patricia Antunes, Barbara Maia Freitas, Joana Silva Antunes

5 Nautico Abrantes 2 Nautico Abrantes 5:28.59 ___:___.___
Margarida Viegas Medroa, Ines Goncalves Fernandes, Eleonor Dias Alves, Joana Silva Januario
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Meeting de Abrantes
Abrantes, 22  de Fevereiro de 2020

3 - Eliminatórias 22-02-2020 - 15:00

Prova 9 Femin., 400m Livres 12 - 15 anos
22-02-2020 - 15:00 Startlist Elimin
 Inf B: 6:10.00;  Inf A: 5:46.00;  Juv B: 5:35.00;  Juv A: 5:25.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

1 Catarina Maria Lopes 08 203020 BUZIOS-Coruche 5:56.80 ___:___.___
2 Margarida Viegas Medroa 06 200866 Nautico Abrantes 5:35.39 ___:___.___
3 Beatriz Sofia Conceicao 07 201683 Nautico Abrantes 5:31.83 ___:___.___
4 Ines Goncalves Fernandes 06 132489 Nautico Abrantes 5:00.31 ___:___.___
5 Daniela Lourenco Neves 05 132684 CCDSerta 5:15.03 ___:___.___
6 Joana Patricia Antunes 06 133117 CLAC-Entroncamento 5:33.63 ___:___.___
7 Beatriz Maria Simoes 07 148354 Torres Novas 5:47.73 ___:___.___
8 Barbara Alexandra Rego 08 205809 BUZIOS-Coruche 6:07.44 ___:___.___

Série 2 de 2

1 Rafaela Ferreira Mendes 08 200571 Amigos Unidos 5:50.39 ___:___.___
2 Raquel Martins Vieira 06 202540 Albicastrense 5:33.94 ___:___.___
3 Joana Silva Januario 06 132544 Nautico Abrantes 5:29.53 ___:___.___
4 Catarina Isabel Carlota 05 132493 BUZIOS-Coruche 4:36.20 ___:___.___
5 Laura Pinheiro Macedo 07 202537 Albicastrense 5:01.19 ___:___.___
6 Mariana Mauricio Coelho 07 200356 BUZIOS-Coruche 5:31.88 ___:___.___
7 Barbara Maia Freitas 06 147081 CLAC-Entroncamento 5:40.95 ___:___.___
8 Alice Batista Agostinho 08 201151 Rio Maior 6:03.48 ___:___.___

Prova 10 Masc., 100m Livres 13 - 16 anos
22-02-2020 - 15:20 Startlist Elimin
 Inf B: 1:13.00;  Inf A: 1:08.50;  Juv B: 1:05.00;  Juv A: 1:03.80

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

1 Noe Oliveira Lopes 06 211109 Juventude Ouriense NT ___:___.___
2 Rodrigo Cotrim Alexandre 07 203640 CLAC-Entroncamento 1:30.48 ___:___.___
3 Antonio Pedro Martins 05 210262 Atletismo Ferreira do Zezere 1:24.70 ___:___.___
4 Simao Pedro Antunes 06 208371 CCDSerta 1:21.92 ___:___.___
5 Diogo Miguel Faustino 07 202896 CLAC-Entroncamento 1:22.46 ___:___.___
6 Luis Alberto Pimenta 07 147010 Juventude Ouriense 1:25.17 ___:___.___
7 Rodrigo Miguel Pereira 06 210882 Nautico Abrantes 1:36.84 ___:___.___

Série 2 de 4

1 Eduardo Pires Tavares 07 205385 Albicastrense 1:17.06 ___:___.___
2 Tomas Alexandre Santos 07 200575 BUZIOS-Coruche 1:12.03 ___:___.___
3 Fabio Jose Pinto 06 205486 CCDSerta 1:04.58 ___:___.___
4 Miguel Alexandre Martins 04 130558 BUZIOS-Coruche 1:01.29 ___:___.___
5 Daniel Silva Bispo 06 132578 Nautico Abrantes 1:02.76 ___:___.___
6 Afonso Formigo Pinho 06 129956 Torres Novas 1:08.47 ___:___.___
7 Andre Coelho Pita 06 201682 Nautico Abrantes 1:14.67 ___:___.___
8 Miguel Diogo Pereira 05 203121 Nautico Abrantes 1:20.76 ___:___.___
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Meeting de Abrantes
Abrantes, 22  de Fevereiro de 2020

Prova 10, Masc., 100m Livres, Elimin

Série 3 de 4

1 Daniel Santos Carapeto 07 200562 Nautico Abrantes 1:15.59 ___:___.___
2 Eugenio Melnyk 07 206440 Rio Maior 1:11.63 ___:___.___
3 Ivo Rafael Serra 04 133066 CLAC-Entroncamento 1:03.92 ___:___.___
4 Ricardo Matias Santos 05 209305 Atletismo Ferreira do Zezere 1:00.97 ___:___.___
5 Alexandre Morari 07 206445 Rio Maior 1:02.22 ___:___.___
6 Andre Sousa Oliveira 04 124481 Juventude Ouriense 1:08.40 ___:___.___
7 Martim Marques Gomes 07 206866 Rio Maior 1:13.82 ___:___.___
8 Lucas Jacinto Reis 07 205967 Albicastrense 1:20.01 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Lorenzo Muniz Silva 06 206968 BUZIOS-Coruche 1:15.07 ___:___.___
2 Lucas Farinha Peres 06 132688 CCDSerta 1:10.11 ___:___.___
3 Tiago Miguel Trincao 06 133374 Torres Novas 1:02.76 ___:___.___
4 Eduardo Binyas 06 203809 Rio Maior 59.28 ___:___.___
5 Francisco Miguel Matias 04 200271 CCDSerta 1:01.82 ___:___.___
6 Rui Osvaldo Rocha 04 128355 Juventude Ouriense 1:05.72 ___:___.___
7 Martim Pereira Gil 07 133024 Juventude Ouriense 1:12.25 ___:___.___
8 Goncalo Filipe Batalha 06 209028 Albicastrense 1:17.71 ___:___.___

Prova 11 Femin., 100m Costas 12 - 15 anos
22-02-2020 - 15:30 Startlist Elimin
 Inf B: 1:32.00;  Inf A: 1:25.50;  Juv B: 1:22.00;  Juv A: 1:18.50

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

1 Maria Ines Esteves 08 202897 CLAC-Entroncamento 1:46.53 ___:___.___
2 Alice Batista Agostinho 08 201151 Rio Maior 1:31.70 ___:___.___
3 Matilde Nabeiro Monraia 06 206511 CLAC-Entroncamento 1:23.42 ___:___.___
4 Mafalda Silva Lourenco 06 205870 CCDSerta 1:12.87 ___:___.___
5 Beatriz Sofia Conceicao 07 201683 Nautico Abrantes 1:18.71 ___:___.___
6 Laura Sousa Oliveira 07 147070 Juventude Ouriense 1:30.01 ___:___.___
7 Maria Carlota Pombo 08 207445 Nautico Abrantes 1:36.47 ___:___.___

Série 2 de 3

1 Daniela Santos Carrilho 08 205402 CLAC-Entroncamento 1:44.48 ___:___.___
2 Leonor Barreto Cruz 05 203123 Nautico Abrantes 1:31.16 ___:___.___
3 Margarida Viegas Medroa 06 200866 Nautico Abrantes 1:23.22 ___:___.___
4 Ines Martins Caetano 05 200262 CCDSerta 1:11.06 ___:___.___
5 Laura Pinheiro Macedo 07 202537 Albicastrense 1:17.04 ___:___.___
6 Rafaela Ferreira Mendes 08 200571 Amigos Unidos 1:27.04 ___:___.___
7 Matilde Fernandes Galvao 05 202542 Albicastrense 1:35.23 ___:___.___
8 Matilde Antunes Pombo 06 208240 Nautico Abrantes 1:53.92 ___:___.___
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Meeting de Abrantes
Abrantes, 22  de Fevereiro de 2020

Prova 11, Femin., 100m Costas, Elimin

Série 3 de 3

1 Barbara Alexandra Rego 08 205809 BUZIOS-Coruche 1:37.80 ___:___.___
2 Joana Silva Antunes 05 147105 CLAC-Entroncamento 1:30.41 ___:___.___
3 Eleonor Dias Alves 06 200107 Nautico Abrantes 1:22.38 ___:___.___
4 Maria Madalena Bento 05 127217 BUZIOS-Coruche 1:09.90 ___:___.___
5 Barbara Maia Freitas 06 147081 CLAC-Entroncamento 1:16.70 ___:___.___
6 Joana Silva Januario 06 132544 Nautico Abrantes 1:23.71 ___:___.___
7 Beatriz Roseiro Dias 07 206862 Nautico Abrantes 1:31.79 ___:___.___
8 Carolina Santos Carrilho 08 205403 CLAC-Entroncamento 1:46.81 ___:___.___

15:45 INTERVALO de 5  MINUTOS

Prova 12 Masc., 100m Mariposa 13 - 16 anos
22-02-2020 - 15:50 Startlist Elimin
 Inf B: 1:26.50;  Inf A: 1:19.50;  Juv B: 1:12.50;  Juv A: 1:10.50

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

1 Noe Oliveira Lopes 06 211109 Juventude Ouriense NT ___:___.___
2 Martim Pereira Gil 07 133024 Juventude Ouriense 1:26.06 ___:___.___
3 Francisco Polonio Alexandre 04 129522 CLAC-Entroncamento 1:14.61 ___:___.___
4 Rui Osvaldo Rocha 04 128355 Juventude Ouriense 1:10.31 ___:___.___
5 Vitor Sokolovskyy 06 132612 Nautico Abrantes 1:12.35 ___:___.___
6 Ivo Rafael Serra 04 133066 CLAC-Entroncamento 1:21.33 ___:___.___
7 Bernardo Marques Fernandes 07 208587 CLAC-Entroncamento 1:37.50 ___:___.___

Série 2 de 3

1 Rodrigo Cotrim Alexandre 07 203640 CLAC-Entroncamento 1:52.53 ___:___.___
2 Eugenio Melnyk 07 206440 Rio Maior 1:24.86 ___:___.___
3 Alexandre Morari 07 206445 Rio Maior 1:12.96 ___:___.___
4 Eduardo Binyas 06 203809 Rio Maior 1:05.26 ___:___.___
5 Francisco Martins Ribeiro 06 202549 CCDSerta 1:10.94 ___:___.___
6 Andre Coelho Pita 06 201682 Nautico Abrantes 1:20.90 ___:___.___
7 Lorenzo Muniz Silva 06 206968 BUZIOS-Coruche 1:29.90 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Miguel Diogo Pereira 05 203121 Nautico Abrantes 1:37.86 ___:___.___
2 Diogo Rafael Antunes 04 207443 CLAC-Entroncamento 1:23.34 ___:___.___
3 Daniel Silva Bispo 06 132578 Nautico Abrantes 1:12.47 ___:___.___
4 Guilherme Filipe Gaboleiro 05 130049 Rio Maior 1:05.20 ___:___.___
5 Ricardo Filipe Gaboleiro 05 130050 Rio Maior 1:10.32 ___:___.___
6 Andre Sousa Oliveira 04 124481 Juventude Ouriense 1:17.53 ___:___.___
7 Goncalo Filipe Batalha 06 209028 Albicastrense 1:28.33 ___:___.___
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Meeting de Abrantes
Abrantes, 22  de Fevereiro de 2020

Prova 13 Femin., 100m Bruços 12 - 15 anos
22-02-2020 - 15:55 Startlist Elimin
 Inf B: 1:44.00;  Inf A: 1:38.00;  Juv B: 1:31.50;  Juv A: 1:29.50

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

2 Maria Carlota Pombo 08 207445 Nautico Abrantes 1:48.34 ___:___.___
3 Matilde Nabeiro Monraia 06 206511 CLAC-Entroncamento 1:36.75 ___:___.___
4 Maria Madalena Bento 05 127217 BUZIOS-Coruche 1:26.16 ___:___.___
5 Mafalda Silva Lourenco 06 205870 CCDSerta 1:31.77 ___:___.___
6 Catarina Maria Lopes 08 203020 BUZIOS-Coruche 1:40.96 ___:___.___

Série 2 de 3

2 Maria Ines Esteves 08 202897 CLAC-Entroncamento 1:48.26 ___:___.___
3 Raquel Martins Vieira 06 202540 Albicastrense 1:34.33 ___:___.___
4 Catarina Isabel Carlota 05 132493 BUZIOS-Coruche 1:24.90 ___:___.___
5 Ines Goncalves Fernandes 06 132489 Nautico Abrantes 1:30.54 ___:___.___
6 Beatriz Roseiro Dias 07 206862 Nautico Abrantes 1:40.94 ___:___.___
7 Carolina Santos Carrilho 08 205403 CLAC-Entroncamento 1:52.51 ___:___.___

Série 3 de 3

2 Leonor Barreto Cruz 05 203123 Nautico Abrantes 1:43.61 ___:___.___
3 Laura Calheiros Frazao 07 206443 Rio Maior 1:34.20 ___:___.___
4 Beatriz Grave Reis 05 201149 Rio Maior 1:16.54 ___:___.___
5 Joana Patricia Antunes 06 133117 CLAC-Entroncamento 1:28.04 ___:___.___
6 Eleonor Dias Alves 06 200107 Nautico Abrantes 1:38.72 ___:___.___
7 Daniela Santos Carrilho 08 205402 CLAC-Entroncamento 1:49.48 ___:___.___

Prova 14 Masc., 200m Estilos 13 - 16 anos
22-02-2020 - 16:05 Startlist Elimin
 Inf B: 3:05.00;  Inf A: 2:53.00;  Juv B: 2:45.00;  Juv A: 2:40.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

1 Daniel Santos Carapeto 07 200562 Nautico Abrantes 3:00.62 ___:___.___
2 Fabio Jose Pinto 06 205486 CCDSerta 2:52.25 ___:___.___
3 Tiago Miguel Trincao 06 133374 Torres Novas 2:41.25 ___:___.___
4 Guilherme Filipe Gaboleiro 05 130049 Rio Maior 2:34.51 ___:___.___
5 Vitor Sokolovskyy 06 132612 Nautico Abrantes 2:39.29 ___:___.___
6 Francisco Polonio Alexandre 04 129522 CLAC-Entroncamento 2:48.59 ___:___.___
7 Martim Pereira Gil 07 133024 Juventude Ouriense 2:56.72 ___:___.___
8 Eduardo Pires Tavares 07 205385 Albicastrense 3:14.59 ___:___.___
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Meeting de Abrantes
Abrantes, 22  de Fevereiro de 2020

Prova 14, Masc., 200m Estilos, Elimin

Série 2 de 2

1 Martim Marques Gomes 07 206866 Rio Maior 2:57.84 ___:___.___
2 Afonso Formigo Pinho 06 129956 Torres Novas 2:49.69 ___:___.___
3 Francisco Martins Ribeiro 06 202549 CCDSerta 2:40.33 ___:___.___
4 Francisco Miguel Matias 04 200271 CCDSerta 2:28.49 ___:___.___
5 Ricardo Filipe Gaboleiro 05 130050 Rio Maior 2:37.19 ___:___.___
6 Rui Osvaldo Rocha 04 128355 Juventude Ouriense 2:43.32 ___:___.___
7 Lucas Farinha Peres 06 132688 CCDSerta 2:53.95 ___:___.___
8 Tomas Alexandre Santos 07 200575 BUZIOS-Coruche 3:07.80 ___:___.___

16:20 INTERVALO de 10  MINUTOS

Prova 15 Femin., 4 x 100m Livres 12 - 15 anos
22-02-2020 - 16:30 Startlist Elimin

Pista Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

3 Nautico Abrantes 5 Nautico Abrantes NT ___:___.___
Beatriz Sofia Conceicao, Beatriz Roseiro Dias, Maria Carlota Pombo

4 Nautico Abrantes 4 Nautico Abrantes 4:36.86 ___:___.___
Ines Goncalves Fernandes, Margarida Viegas Medroa, Joana Silva Januario, Eleonor Dias Alves

5 CLAC-Entroncamento 1 CLAC-Entroncamento 4:58.97 ___:___.___
Joana Patricia Antunes, Barbara Maia Freitas, Matilde Nabeiro Monraia, Joana Silva Antunes

Prova 16 Masc., 4 x 100m Estilos 13 - 16 anos
22-02-2020 - 16:45 Startlist Elimin

Pista Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

3 Nautico Abrantes 6 Nautico Abrantes 5:29.23 ___:___.___
Daniel Silva Bispo, Vitor Sokolovskyy, Daniel Santos Carapeto, Andre Coelho Pita

4 Rio Maior 1 Rio Maior 5:04.51 ___:___.___
Alexandre Morari, Martim Marques Gomes, Eduardo Binyas, Eugenio Melnyk

5 CCDSerta 1 CCDSerta 5:15.62 ___:___.___
Lucas Farinha Peres, Simao Pedro Antunes, Francisco Martins Ribeiro, Fabio Jose Pinto


